2021年５月10日

各 位

会 社 名  名 古 屋 鉄 道 株 式 会 社

代表者名   取締役社長    安藤 隆司

（コード：9048、東証・名証各第一部）

問合せ先   広報部長      吉田 輝基

                                       （TEL．052-588-0813）

当社子会社（名鉄運輸株式会社）における個別業績の前期実績との差異に関するお知らせ

当社の連結子会社である名鉄運輸株式会社における 2021 年３月期通期個別業績と前期実績値との間に差異が

生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 名鉄運輸株式会社の業績について

2021年３月期通期個別業績（2020年４月１日～2021年３月31日）

  売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前期実績(Ａ)
百万円

60,774

百万円

1,845

百万円

2,437

百万円

1,669

円 銭

257.51

今期実績(Ｂ) 58,474 557 1,088 1,500 231.40

増減額(Ｂ－Ａ) △2,299  △1,287 △1,348 △169

増減率(％) △3.8%  △69.8% △55.3% △10.1%

２． 差異の理由

売上高は、新型コロナウイルス感染症拡大の影響により取扱重量が大幅に減少したことにより減収となり、

営業利益、経常利益、当期純利益は、売上減少が響き減益となりました。

詳細につきましては、本日公表された同社の決算発表をご覧ください。

  なお、本件に基づく当社の 2021年３月期通期連結業績につきましては、本日公表しました通期連結業績予想

に織り込み済みです。

以 上